抄
本

未
結
案

檔　　號： 113/

保存年限：

*1131200298*

財團法人中華經濟研究院   函
機關地址：台北市大安區長興街75號

承 辦 人：張詠真.

聯絡電話：(02)2735-6006分機219

電子郵件：jenny@cier.edu.tw

受 文 者： 如正、副本
發文日期：

發文字號：

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 附件1台大暑期工讀召募；附件2學術合作協議及交流合作方案 113120
0298_1_113年台大暑期工讀召募.pdf （附件1113年台大暑期工讀召募）
1131200298_2_學術合作協議及交流合作方案.pdf （附件2學術合作協議及交
流合作方案）

主旨：檢送本（113）年度招募兼任暑期工讀生訊息乙則（如附件
1），請　惠予公告，並於113年5月31日前提出申請。

說明：

一、依據「國立臺灣大學與財團法人中華經濟研究院學術合作
協議」及附件「中華經濟研究院與臺灣大學學術交流合作
方案」（詳如附件2）辦理。

二、本案招募名額有限，請以未曾申請者為優先。

正本： 國立臺灣大學、國立臺灣大學社會科學院、國立臺灣大學管理學院